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Styrets arbeid

Styremøter
Det er avholdt 11 styremøter hvor 63 saker er behandlet.

Spesielle oppgaver:
Jubileumsheftet (ved Lene Karlstad og Kjersti Godin Mjærum).
Jubileumsfesten ble avholdt på Vangen lørdag 18.april 2009 med 50 feststemte deltakere.
Kafeteriadrift på Skjelbreia: Det var godt med snø i vinter, bra besøk og mange hyggelige 
tilbakemeldinger. Omsetning cirka 80.000 kroner. Styret retter en stor takk til de som har tatt 
sin tørn bak disken! 
Vedlikehold Skjelbreia: Styret har forsøkt å kartlegge hva som må gjøres for å oppgradere 
Skjelbreia utover vanlig vedlikehold. Mange ønsker å leie Skjelbreia til ulike aktiviteter, derfor 
er det viktig å opprettholde en god standard. 
Opprydding i arkivet: Styret har begynt dette arbeidet, og Rigmor har påtatt seg å videreføre 
arbeidet med å få orden i klubbens arkiv.
Hundeløyper i marka: Styret har jobbet med å sikre god kontakt med Oslo kommune og Skiforeningen. 
Styret føler at sledehundkjøringen i Østmarka fungerer helt utmerket, og at konfliktnivået er veldig lavt. 
Styret er inneforstått med at alternative trasséer er gode løsninger som det bør arbeides videre med. 
Signalene fra Oslo kommune er at de ønsker at vi skal bruke eksisterende løypenett. 
Medlemsregisteret: Klubben har 158 medlemmer per 30.april. Et medlem har meldt seg ut i perioden.
Registeret er mangelfullt med hensyn til familiemedlemmer og medlemmer under 25 år.
Dette viktige arbeidet med å få medlemsregisteret i orden må prioriteres.
Hundekjørerskolen 2.-5.oktober 2009: Det ble et vellykket arrangement på Skjelbreia, med 20 deltagere. 
Styret ønsker flere engasjerte hjelpere for å kunne følge opp dette viktige rekrutteringsarbeidet som hun-
dekjørerskolen er.
OMTK har ikke hatt noen juniorleder i året som har gått, og dette lider selvfølgelig 
juniorarbeidet under. Styret har støttet juniorene individuelt.
Høstsamlingen Finnskogen i september: Finnskogen Kro & Motell var igjen stedet for Oslomarka TKs 
høstsamling for to-og firbeinte. Flott sted med god plass til de drøye 50 tobeinte deltakerne som var 
innlosjert i biler, hytter og fine rom. Hvor mange firbeinte med pels som var med har jeg ikke oversikt 
over, men langt over hundre må det jo ha vært! Høstsamlingen er ikke bare trening: Det er også et sosialt 
treff, med innlagt kanonball og fotballkamp, til glede for både de store og de små. 
Svullrya innbyr til lange treningsøkter på flotte skogsbilveier. 
Takk til Even og vertskapet på Svullrya.

Barmarkskarusellen ble gjennomført.



Turer med turgruppa: Turgruppa har bestått av Didrik Sand, Nils Halvorsen og Stig Mikkelsen, og de har 
arrangert flere vellykkede turer i vinter. Styret håper de vil fortsette med dette flotte sosiale arbeidet. 
(Referat på hjemmesiden.)
Slede: Ingen beretning er mottatt, men de flotte resultatene alle våre gode sledehundkjørere har oppnådd
 i sesongen er behørig dokumentert på hjemmesiden vår.
Nordisk: Sesongen har for nordisk kjørerne vært bra med mange gode resultater. Det har vært en god 
vinter med bra snøforhold, noe som har gitt gode treningsforhold. Det var veldig gøy at Oslomarka klarte 
å ta NM sølv i stafett. På laget gikk Espen Kristiansen, Fredrik Skjøldt (ny i klubben) og Kristoffer Grøtan 
Olsen. Veldig gøy med en slik prestasjon! Ellers så startet Kristoffer sesongen med skader på hundene og 
slet med egen sykdom, men avsluttet med mange gode resultater; deriblant NM bronse i combined, nordisk 
mester (SOC) og sølv fra nordisk mesterskap (SOC).

1 Hundehenger
9 Saccovognseler/kombiseler
2 hestevogner
2 kanoer
4 redningsvester
2 tospanndrag
1 ettspanndrag
2 lavvoer
1 gressklipper
1 kantklipper
1 startur
1 konkurransepulk m/ettspanndrag
2 rulleski
1 linesett 4-spann
Det er ikke kjøpt inn utstyr i løpet av sesongen, og utstyrslista er ikke endret siden ifjor. 
Det gamle materialrommet, kennelbygget er ryddet og låst.

Økonomi:
Den økonomiske situasjonen er stabil, men i år er det gått mye penger til jubileumsaktiviteter.

Medlemstall: 158.

Medlemstall for 2009.
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Kontrollkomiteens beretning:



 Antall styremedlemmer og varamedlemmer fastsettes i idrettslagets lover. Det er ikke noe i veien for at 
styremedlemmene kan velges til spesifikke oppgaver, således at man isteden for å velge tre styremedlemmer 
kan velge for eksempel kasserer, sekretær og materiellforvalter. 
 Om klubben har en profesjonell revisor må klubben ha kontrollkomité bestående av to medlemmer og to 
varamedlemmer.
 Med ”aktivitetstall” menes gruppevis oversikt over de medlemmer i klubben som har deltatt i terminfestede 
konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn 
under 12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper.
 Med ”medlem” menes personer som er registrert i klubbens medlemsregister og har oppfylt sine forplik-
telser overfor klubben. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. Hver 
person skal kun telles en gang i klubben, uansett hvor mange av klubbens aktiviteter vedkommende deltar i. 
  Klubben må ha revisor uansett, men klubber med en omsetning på over kr 5 000 000,- må ha en 
profesjonell registrert/statsautorisert revisor.
 Kontrollkomiteens oppgaver står definert i NIFs lov § 2-18.


